

# 御見積書

〇〇 〇〇様

御見積年月日 20〇〇年 〇月 〇日

御見積金額 (税込)	1,251,800-円
------------	-------------

税抜見積金額	1,138,000-円
消費税額(10%)	113,800-円

工事件名: 〇〇様邸リフォーム工事  
工事場所: 〇〇県〇〇市〇〇区〇〇町〇〇番地〇〇号  
工事概要: LD床改修工事  
工事期間: お打合せの上  
支払条件: 注文時50%、完工時50% お振込にて  
有効期限: 御見積年月日より30日間  
備考: この見積りに記載無き事項は、すべて別途工事とします。  
電力・用水・便所の御支給をお願い致します。  
工事用車両で有料駐車場を使用する場合は実費精算とします。

何卒御用命下さる様、御願い申し上げます。

〇〇建設 株式会社

担当: 〇〇 〇〇

〒110-0015  
東京都〇〇区〇〇町〇〇番地〇〇号

TEL: 090-〇〇〇〇-〇〇〇〇

FAX: 03-〇〇〇-〇〇〇〇

承認	担当



# 明細書

No.	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
<b>1 解体工事</b>						
1	解体撤去	}	1	式		
	幅木、床板、根太					
2	廃材場外搬出、清掃				80000	
3	解体材発生残材処分費					
	搬出・積載・運搬	1	回		25000	
	処分費	1	回		80000	
	*アスベスト処分費は別途					
					小計	185000
<b>2 床下地工事</b>						
1	材料					
	①根太 赤松:45*45*4000	24	本	700	16800	
	②断熱材 旭ファイバーアクリアUボード`NT 24K	3	本	10020	30060	
	42*263*1820 18枚/本(3坪)					
	③同上部品 旭ファイバーグラス エースピン42mm用 AP-42Z	2	C/S	10200	20400	
	200本/C/S					
	④針葉樹合板 T12 3*6	14	枚	1800	25200	
2	工事費					
		1	式		216000	
	【特記事項】	既存解体後に、大引、根太掛、束等に不具合があった場合は、				
		ご報告相談の上、別途御見積と致します				
					小計	308460

3 床仕上工事							
1	材料	①フローリング	7	C/S	53755	376285	定価¥82,700/梱
		朝日ウッドテック Live Natural Premium STANDARD OAK N-45° 2Pタイプ PMT2KJ05					35%OFF
		②幅木	2	C/S	4940	9880	定価¥7,600/梱
		Panasonic VERITIS 幅木8型 QPE118A02□ T7 * H78(72) * L3950 2本/C/S					35%OFF
		③副資材	1	式		10000	
		根太ボンド、釘					
		④床養生材	2	梱	12300	24600	
		フクビ フルガードΣ					
		⑤養生用テープ	3	本	350	1050	
2	工事費	* 養生手間含む	1	式		120000	
	【特記事項】	現場調査前のため、床見切の是非や幅木の高さ等が不明です					
		床見切は見積に含まず、幅木は仮設定しました					
		現場調査後に変更追加の可能性がありますことをご了承下さいませ					
		フローリング材はOAK N-45° 2Pタイプで御見積致しております					
					小計	541815	
4 諸経費、他							
1	現場管理諸経費	工事費(¥1,035,275-)の10%	1	式		103527	
2	電力・用水・便所	御支給願います	1	式		御支給	
3	工事車両用駐車場代	工事用車両で有料駐車場を	1	式		実費精算	
		使用する場合は実費精算とします					
					小計	103527	